(Mss. lat. 9968, n° 194).

VI
Donation de Vigîise de Tdondoufle à X .-D . de Long pont,

Commendare memorie nos oportet quod Fredericus Gaudrici filius et Iseni- 
bardus cognomento Paganus, filius Anselli de Stampis... donant Deo et Sce 
Marie, Scisque apostolis Petro et Paulo et ecclesie de Longoponte, et fratribus

ibidem degentifitis, ecclesiam videlicet Sci Dyonisii de Bunduflo, et atrium, et 
sepulturam, et totam decimam, scilicet et de Fluriaco et de omnibus locis sicut 
pertinet ad ecclesiam ipsam Bundufli, excepto fisco suorum militum... Quod 
supradictus Isembardus ex sua parte donat, domnus Fredericus ex cujus patri- 
monio movetur concessit.

Hec igitur dona que isti duo faciunt, concedunt parentes isti :
Aremburgis mater ejusdem Frederici, et fratres ejusdem Frederici, videlicet 

isti : Gaufredus et Bego similiter et Gauterius Tyrellus et Machildis soror eorum 
similiter.

Hoc igitur beneficium factum est in Corboylo Castro, cujus testes subscri- 
buntur isti :

Fredericus filius Gaudrici, et Isembardus cognomento Paganus filius Anselli 
de Stampis, qui hoc donum faciunt.

Gaufredus frater ejusdem Frederici.
Gauterius Tyrellus frater similiter Frederici.
Bego clericus similiter frater ejus.
Arenburgis mater eorum.
Machildis filia soror eorum.
Arraudus de Milleio. GauteriusTrosardus. Hugo de Scsiaco.
Ricardus filius Herberto Pinelli.
Vivianus filius Richerii de Tigeriaco.
Teunfus de Litiis. Hugo Brito.
Hugo de Monte Oberti. Isti omnes quos prescripsimus sunt milites.
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Post hec, die ipsa qua factum est donum istud, venit isdem Fredericus ad 
Longumpontem et posuit donum beneficii super altare Sce Marie cum duobus 
phylacteriis ejusdem ecclesie. Quod viderunt testes isti :

Symon miles de Marciliaco et Arnulfus miles frater ejus.
Burchardus miles de Arione.
Girardus filius Girardi de Stampis ; Raginaldus de Bunduflo serviens ejus, et 

Johannes frater ejus.
Rivoldus vicecomes.
Aym o miles Angevînus.
Balduinus miles filius Rainardi.

Item Aaliz soror ejusdem Frederici uxor supradicti Isembardi, hoc donum de 
Bunduflo in manu Henrici prioris cum quodam parvulo ligno dédit et... con
cessit.., Testes... Benedictus presbiter. Raginaldus dispensator ejus. Hugo de 
Ingenvilla. Hugo de Valentum. Godefredus de Corberosa.

Sit et hoc preterea non est omittendum... quod Odo cornes Corboilcnsis ex 
cujus fisco est prescripti beneficii donum, Dco et Sce Marie cum quodam frusto 
berilli concessit, atque illud prior Henricus ex ejus manu accepit... Testes...